令和５年４月吉日

お取引先各位

ウインセンス株式会社

エバーフィール マイルドクレンジングジェル

仕様（内容量、パッケージ）変更とラインナップ変更のお知らせ

いつもウインセンス製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

エバーフィール マイルドクレンジングジェルにつきまして、発売以来 20 年以上、価格・内容量を変

えずにご愛顧を賜ってまいりました。

しかしながら、昨今の原材料費の高騰などの影響をうけ、仕様の変更を実施させていただくことと

なりました。今後もコスト上昇の吸収に向けて、継続的な取組を行うとともに、これまで通り品質を

維持した上、お客さまにとって価値ある商品を安定してお届けできるように努めてまいります。

ご愛顧いただいておりますお客様には、大変ご迷惑とご不便をおかけすることと存じますが、何卒、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、エバーフィールをご愛顧いただけますようどうぞよろしくお願いいたします。

敬具

記

対象商品： エバーフィール マイルドクレンジングジェル

変更前（3 サイズ展開）                              変更後（２サイズ展開）

変更のタイミング⇒2023 年5 月末頃（予測）

※120g 現行品がなくなり次第、140g ボトルタイプ販売開始となります。

※350g（プロフェッショナル用） につきましては、在庫がなくなり次第、販売を終了となります。

以上

＜お問い合わせ先＞ TEL０３－6262-7704（受付時間：平日10:00～1７:00）

120g 4,400円   350g 9,900円  800g 17,600円
チューブ・化粧箱   （販売終了）      （変更なし）
（サイズ変更）

140g 4,840円   800g 17,600円
ポンプ、シュリンク

化粧箱なし

＊価格は税込み表示

お得に
なりま
した。